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BRUDSTYKKER
Thrillermesteren Karin Slaughter er tilbage med en ny, enkeltståen-
de fortælling om familiehemmeligheder og løgne og en livsfarlig 
jagt efter svar. 

Karin Slaughter

Når din nærmeste viser sig at være en 
fuldstændig fremmed

Andrea Cooper tror, at hun ved alt om sin mor, Laura – at Laura altid har 
boet i Gullaway Island og har levet et stille og roligt liv. 

Men en lørdag eftermiddag forvandler en indkøbstur i et center sig til 
et voldeligt sammenstød, alt vendes på hovedet, og Andrea får en helt 
anden side af Laura at se. For inden Laura blev Laura, var hun en helt 
anden. I tredive år har hun skjult sin sande identitet, men nu har fortiden 
indhentet hende. 

Et døgn senere ligger Laura på hospitalet, skudt på grund af noget, hun 
ved, og Andrea må drage ud for at samle brudstykkerne af moderens 
fortid –  hvis hun ikke lykkes,  er begge deres liv på spil. 

Under en Facebook Live med Karin Slaughter, spurgte en dansk fan 
Slaughter, hvornår hun ville komme til Danmark på besøg.

Slaughter huskede på et billede, som HarperCollins’ danske leder, Ali-
ce Krogh Scott, havde vist hende af sin hund med en ”fennikel-hat” på 
hovedet, så Slaughter svarede, at hun ville komme til Danmark, når Alice 
selv tog en vandmelon på hovedet.

Det gjorde Alice, og Karin Slaughter kommer til København 29.-30. maj. 
Hun kan blandt andet opleves til et event på Skodsborg hotel med Sara 
Blædel og Yrsa Sigurðardóttir. Det vil være muligt for danske 
journalister at læse og interviewe Slaughter om BRUDSTYKKER.

KARIN SLAUGHTER (f. 1971) bor i Atlanta, USA.  Hun har skrevet en lang række romaner, som er blevet hyldet af 
både kritikere og læsere. Hendes bøger er blevet oversat til 36 sprog og har solgt mere end 35 millioner eksemplarer 
verden over.
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”Vidende og vittig. Slaughter er en begavet og intellektuel 
forfatter” - Politiken



Nogle ting vil bare ikke forblive begravet ...

Logan McRae’s personlige historie er nok ikke fuldstændig uskyldig og ren. 
Men som ansat i afdelingen for professionel standard, sætter han barren for 
sine politikollegaers arbejde.

Da man finder Kriminalkommissær Bell død i førersædet i en smadret bil, 

kommer det som et chok for alle, især fordi de begravede ham to år tidligere 
– eller det troede de i hvert tilfælde.

Efterforskningen tager sin begyndelsen og Logan graver i Bells fortid. Hvor 
har han været i al den tid? Hvorfor forsvandt han? Og hvad var så vigtigt, at 
det var nødvendigt at vende tilbage fra de døde? Jo mere Logan McRae gra-
ver, jo flere knogler kommer der frem – og der er folk derude, som vil slå ihjel 
for, at skeletterne skal forblive begravet. 

Hvis Logan ikke kan stoppe dem, så er det ikke kun Bell, der dør …

“Stuart MacBride er ond, original og sjov. På samme tid. Læs!” 

– Helle Vincentz, forfatter og journalist

♥♥♥♥♥
”En krimi, hvor litterær form, fortælleteknik, plots, handlingsforløb, miljøbe-
skrivelser og personskildringer går op i en spændende og underholdende 

helhed, og så kan det ikke blive meget bedre!”
– Krimifan.dk om DE FORSVUNDNE OG DE DØDE

”Han gør det godt, og det er gennemført. Plottet holder hele vejen, og 
overraskelser er der nok af. Jeg fik nærmest det ene chok efter det andet.” – 
– Litteratursiden.dk om EN SANG FOR DE DØDE:

STUART MACBRIDE (f. 1969) er skotsk forfatter og har vundet en lang række priser for sit forfatterskab – he-
runder Crime Writers’ Association Dagger in the Library, som er en af de mest prestigefyldte priser i Storbritan-
nien. Han har ligget nummer 1 på Sunday Times’ bestsellerliste adskillige gange, og hans romaner har solgt i 
over 2,5 millioner eksemplarer.
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BLODVEJEN 
Hvad driver nogen til at begå mord? 

Succesforfatter Stuart MacBrides længe ventede opfølger i 
serien om Logan McRae 

Stuart MacBride



SLAGTEREN
Endnu et mord i Hudiksvall – den anmelderroste 
krimiforfatter Gabriella Ullberg Westin er tilbage.

Gabriella Ullberg Westin

Højt tempo og nervepirrende spænding – fjerde 
selvstændige bog i serien MORDENE I HUDIKSVALL 

En tidlig morgen i oktober gør slagteren Hans Larsson en forfærdelig 

opdagelse, da han finder en menneskekrop hængende fra en af 
krogene i slagteriet. 

Johan Rokka og hans kollegaer fra Hudiksvall politi får sagen på deres 
bord. Der er ingen tvivl om, at offeret har været udsat for tortur, og det 
viser sig hurtigt, at det kun er det første i en række bestialske mord. 
Politiet efterforsker baggrunden for sagerne og opdager, at der ligger 
noget langt grummere bag, end de overhovedet kunne forestille sig. 

SLAGTEREN er en fortælling om hævn og grådighed fortalt i et hurtigt 
tempo med flere sammenflettede handlingsforløb.

GABRIELLA ULLBERG WESTIN (f. 1973) er svensk forfatter og har studeret kriminologi ved Stockholm Universitet. 
Hun er født og opvokset i Hudiksvall men bor i dag i Stockholm. Hun debuterede i 2014 med den kritikerroste krimi 
ENSOMmerfugl, og hendes bøger udkommer i dag i seks lande. SLAGTEREN er hendes fjerde bog.
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”Spændende og tankevækkende” – Findals Krimiside
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KARTELLET
KARTELLET er Don Winslows opfølger til kultromanen, I 
HUNDENES VOLD. Men KARTELLET er romanen, 
som Winslow ikke ønskede at skrive.

Don Winslow

Don Winslow er blevet kendt for sine skildring af en af nordamerikas blo-
digste krige: narkokrigen mellem Mexico og USA. 

Under arbejdet med I HUNDENES VOLD, troede Winslow, at han allerede 
havde set og skildret de værste sider af krigen, men da volden eskalerede 
yderligere, var Winslow nødt til at gå til tasterne igen.

I centrum står Art Keller som er ansat i DEA (Drug Enforcement Administra-
tion) og som har været i krig mod narkotika i over tredive år. Han har ofret alt 
for at få Adán Barrera, lederen af verdens mægtigste narkokartel, El Federa-
ción, sat bag tremmer. 

Da Barrera løslades, er han fast besluttet på at genopbygge det imperium, 

som Keller har revet ned. Men Keller vil ikke lade sin personlige fjende vinde. 

Besat af tanken om retfærdighed og hævn, begiver han sig ud i en hen-

synsløs kamp for at stoppe Berrera – for altid. 

KARTELLET er en episk skildring af den blodige narkokrig mellem Mexico og 
USA – og de mænd og kvinder, som befinder sig midt i den. 

KARTELLET og I HUNDENES VOLD er bygget på 10 års research og interviews 
med utallige, der er indblandet i konflikten, hvoraf mange af dem efterføl-
gende er blevet dræbt i krigen.

Pressen skrev om STYRKEN

”Mesterlig ... et drama af nærmest shakespeareske dimensioner”  –
Weekendavisen

★★★★★ ”Voldsomt underholdende” – Nordjyske

”En hypnotiserende triumf. Tænk GODFATHER bare med politi. Så god er 
den” – Stephen King

♥♥♥♥♥ ”En solidarisk, skræmmende og kritisk beskrivelse af de vilkår,

NYPD arbejder under” – Krimifan

DON WINSLOW (f. 1953) er amerikansk forfatter og manuskriptforfatter men har tidligere arbejdet som journalist og pri-
vatdetektiv. Winslow har modtaget en lang række prestigefyldte priser for sit forfatterskab, her under Raymond Chandler 
Award, LA Times Book Prize og Ian Fleming Silver Dagger. Winslows romaner udkommer i 28 lande.  KARTELLET 
filmatiseres af Ridley Scott med Leonardo DiCaprio i hovedrollen. 
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”Kate Quinn er en af de bedste inden for den historiske romangenre. Plottet er 
perfekt, tempoet tager pusten fra læseren, og sproget er levende og har den 
helt rigtige mængde detaljer. Fans af historiske romaner, spionromaner og 
nervepirrende drama vil elske hvert et øjeblik” –  BOOKPAGE

”En af årets bedste bøger. Plottet knitrer af spænding. Vi hepper på Charlie og 
Eve og jubler, når de triumferer” – NATIONAL PUBLIC RADIO

”Sikke en fascinerende fortælling. Og så at opdage atden er baseret på to rig-
tige kvinderskæbner, Louise de Bettignies og Alice Dubois. Jeg elsker en god 
historisk roman og denne er helt til toppen af listen" – GOODREADS

”Denne pageturner rummer både modige heltinder, skurke man elsker at hade 
og spørgsmål om liv og død. Quinns mangefacetterede historie og levende 
karakterer vil tiltale alle læsere” – LIBRARY JOURNAL 

”Jeg tror virkelig, du vil nyde denne spændende og tempofyldte fortælling om 
mod og forløsning i tiden efter Anden Verdenskrig”  – REESE WITHERSPOON

KATE QUINN er amerikansk forfatter og bor i det sydlige Californien. KODENAVN ALICE er hendes første roman på 
dansk.
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KODENAVN ALICE
En historisk pageturner baseret på den sande historie om kvindelige 
spioner under Første Verdenskrig. KODENAVN ALICE er udvalgt til Reese 
Witherspoons bogklub og en New York Times -bestseller.

Kate Quinn
1947. I en verden præget af efterveerne fra Anden Verdenskrig står den 
amerikanske collegepige Charlie St. Clair og er gravid, ugift og på nippet til 
at blive smidt ud af sin meget anstændige familie. Charlie klamrer sig samtidigt 
til et desperat håb, om at hendes elskede kusine Rose, som forsvandt under 
krigen i det nazi-besatte Frankrig, stadig er i live, så da Charlies mor slæber 
hende med til Europa for at få ordnet hendes ”lille problem”, stikker 
hun af til London, fast besluttet på at finde ud af, hvad der skete med den 
kusine, hun elsker som en søster.

1915. Den Store Krig er ét år gammel, og Eve Gardiner brænder for at bidrage i 

kampen mod tyskerne. Det får hun chancen for, da hun rekrutteres som spion 
og sendes ind bag fjendens linjer i det besatte Frankrig, hvor hun oplæres af 
spionernes dronning med kodenavnet Alice, som styrer et omfattende netværk 
af hemmelige agenter lige for næsen af fjenden. 

30 år senere bor Eve i et forfaldent hus i London, ensom og fordrukken, 
hjemsøgt af det bedrag, der endte med at flå Alice-netværket i stumper og 
stykker. Lige indtil en ung, amerikansk pige braser ind i hendes hus og taler 
om en person, hvis navn Eve ikke har hørt i årtier. Det sender dem begge ud 
på en farlig færd efter sandheden.



EVENTYRET VENTER 
Anden del i trilogien SØSTRENE OG KÆRLIGHEDEN er på vej

Sofia Fritzson

Der findes ikke to mere forskellige mennesker end Fanny Storm og 
Christopher Floros. Fanny er rebelsk, balancerer lige på grænsen af 

loven og lever for sin motorcykel. Christopher er alenefar og arbejder 

som revisor, og alting er meget korrekt og perfekt. 

Efter et tilfældligt møde, opstår der kemi mellem dem, og de bliver 
øjeblikkelig tiltrukket af hinanden. Tiltrækningen er stærk, og de indser, 
at det kan udvikle sig til dybere følelser. Men Fanny er sikker på, at et 
fast forhold ikke er noget for hende. Skal hun slippe sin frygt og følge sit 
hjerte og stole på et andet menneske? 

EVENTYRET VENTER er anden bog i ser ien SØSTRENE & KÆRLIGHEDEN. 
En romantisk serie om kærlighed, søsterforhold og familiehemmelig-
heder.

Om NÅR DRØMMEN BLIVER TIL VIRKELIGHED

”En ny og lysende stjerne på romance-himlen” 

– Simona Ahrnstedt

★★★★★  ”Sød, romantisk og dramatisk”

– DE UNGES ORD

♥♥♥♥ ”Sød, underholdende og romantisk. Der er plads til håb,
drømme og ønsker. Også til kærlighed og knuste hjerter”

– BOGFINKEN

★★★★ ”Fantastisk ... en fabelagtig roman fyldt med romantik
og hjertegribende scener”

– CILLES LÆSESAL

♥♥♥♥ ”Underholdende. En roman, der stort set læser sig selv”
– BOGNØRDEN

SOFIA FRITZSON (f. 1984) er svensk romance-forfatter. Fritzson vandt i 2015 det svenske forlag Harlequins forfatter -
konkurrence i 2015, og fik en forlagskontrakt i præmie. EVENTYRET VENTER er anden del af trilogien om SØSTRENE & 
KÆRLIGHEDEN. Første del NÅR EVENTYRET VENTER udkom på dansk i 2017. Fritzson bor i Örby udenfor Börås i Sverige 
med sin mand og tre børn 
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DAMEN SOM KØBTE EN BUS 
OG BARE KØRTE 
Det er aldrig for sent at opleve sit livs eventyr

Judy Leigh

Livet begynder ved 75
Judy Leighs debutroman om 75-årige Evelyn Gallagher gør op med ste-
reotypen om den søde, gamle dame, som bare sidder på et plejehjem og 
strikker. DAMEN SOM KØBTE EN BUS OG BARE KØRTE stiller fokus på alle de 
fantastiske mennesker, der lever hele livet til det fyldeste. 

Evelyn Gallagher fortryder bitterligt den hurtige flytning til plejehjemmet i 
Dublin. Selvom hun er femoghalvfjerds og netop er blevet enke, så er hun 
langt fra døden nær. 

En morgen, mens hele hjemmet sover, trisser Evelyn ud gennem porten for 

aldrig at vende tilbage. I stedet køber hun et folkevognsrugbrød og 
begiver sig ud på sit livs eventyr gennem Europa. 

Men det er ikke alle, som synes, at store eventyr er passende for en dame i 

Evelyns alder – slet ikke hendes søn Brendan og hans kone Maura.

Sammen begiver de sig ud for at lede efter Evelyn og følger et spor af mys-
tiske sms’er for at få hende hjem igen. Og da de endelig finder hende, får 
de sig en overraskelse.

”Damen som købte en bus og bare kørte er en af de mest hjertevarme 
bøger jeg har læst længe.” 

– Yorkshire Magazine

”Der er visse personer og karakterer, der forbliver i min bevidsthed i 
flere måneder (måske endda år) efter at jeg er færdig med en bog – 
og Evie Gallagher er bestemt en af dem. Den 75-årige heltinde i Judy 
Leighs debutroman er fængslende – hun er varm, sjov, modig og ægte.” 
– Goodreads 

JUDY LEIGH er britisk forfatter. Leigh forlod et langt virke som teaterlærer for at tage en universitetsgrad i kreativ 
skrivning i 2015. Hun har siden blevet udgivet i en række britiske tidsskrifter. Damen som købte en bus og bare kørte 
er hendes debutroman. 
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JAPONISME 
IKIGAI, SKOVBAD, WABI-SABI OG MEGET MERE
En japanskinspireret guide til et lykkeligere liv

Erin Niimi Longhurst
Danskerne har hygge, svenskerne har lagom, italienerne har ”Dolce far 

Niente”. Men hos japanerne finder man både balance, tilfredshed og 

glæde.

Japanerne har med deres særlige traditioner, filosofier og kunstformer fun- 
det opskriften på et lykkeligt liv. Med Erin Niimi Longhursts JAPONISME får 
læseren konkrete råd inspireret af japansk kultur og østerlandsk visdom. 

JAPONISME giver dig værktøjerne til at gøre dit liv bedre og styrke dit 
psykiske helbred ved at se skønheden i forandring (wabi-sabi), at værdsætte 
gamle ting i stedet for at købe nyt (kintsugi) og stræbe efter forbedring i 
tilværelsen (kaizen).

JAPONISME er fuld af inspirerende og praktiske tips, tanker og smukke bille- 
der og illustrationer, som kan hjælpe dig til et lykkeligere, sundere og mere 
eftertænktsomt liv. 

Illustreret af Ryo Takemasa

”Jeg elsker alle de små perler med japansk visdom” - The Urban Kitchen

”A delightful treat of Japanese wisdom, touching anecdotes and life lessons” 
- Healthy Living London

ERIN NIIMI LONGHURST er britisk-japansk blogger, SoMe-konsulent, forfatter og oversætter fra japansk. På sin 
blog, Island Bell, skriver hun om mad, rejser og livsstil med fokus på japansk livsførelse. Hendes elskede morfar, jiji, 
har lært hende alt om, hvor vigtigt det er at være bevidst og nærværende. 
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JAGTEN PÅ EL CHAPO 
Årets bedste true crime – en unik skildring af narkokrigen 
i Mexico for alle fans af tv-serierne, Narcos og The Wire.

Andrew Hogan & Douglas Century

Den sande historie om manden, der fangede 
verdens mest eftersøgte narkobaron 
Andrew Hogan var helt nyuddannet og netop begyndt at arbejde for den 
amerikanske føderale politienhed DEA (Drug Enforcement  
Administration), da han fik til opgave at infiltere narkokartellet Sinaloa, 
som står bag flere hundrede mord i både Mexico og USA. 

Intetanende kom Hogan på sporet af en af verdens mest eftersøgte mænd  
– narkobaronen Joaquín Archivaldo Guzmán-Loera, lederen af kartellet og
bedre kendt som ”El Chapo”.

Seks år senere blev Hogan indsatsleder mod Sinaloa i Mexico City, og 
startskuddet lød til en af historiens farligeste og mest komplekse efter-
forskninger.  

JAGTEN PÅ EL CHAPO er nervepirrende true crime, når det er bedst. Man 
følger den otte år lange jagt skridt for skridt – helt fra den første infiltra-
tion, via den højteknologiske efterforskning, til den desperate kamp mod 
uret, da narkobaronen endelige skal pågribes.

”En filmisk og fængslende førstehåndsberetning og vores mest autentiske 
indblik i El Chapos verden – for Hogan var der rent faktisk og gjorde, hvad 
få troede var muligt” – USA TODAY
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ANDREW HOGAN er amerikansk forfatter og tidligere DEA-agent. I 2006 begyndte han at infiltere det mexicanske 
narkokartel Sinaloa. I 2012 blev han indsatsleder ved DEA i Mexico City og hans detaljerede efterforskning dannede 
grundlaget for pågribelsen af El Chapo, narkobaronen og multimilliardæren, som havde undsluppet politiet i mange år.

DOUGLAS CENTURY er canadisk forfatter og journalist. Century har skrevet og været medforfatter til en lang række 
bedstesælgende bøger inden for ”true crime”-genren. 



ÆG – alt hvad du behøver at (h)vide 
Hvem kom først - hønen eller ægget? Og hvordan koger man egentlig det per-
fekte æg? Endelig bliver æggets historie fortalt.

Christopher Sjuve

Ægget eller hønen stammer oprindeligt fra Indien, men hvordan er det 
gået til, at det lille jungledyr med meget dårlige flyveegenskaber, er ble-
vet sådan en populær spise verden over?

Ægget åbner alle døre til kulinarisk nydelse. Hvordan ville den kulinariske 
verden se ud uden ægget? Ægget er årsagen til, at vi bl.a. kan lave 
pande-kager, mayonnaise, kager, brød, béarnaise, churros, soufflées, 
pasta og quiche ... Æg er livet.

I ÆG - ALT HVAD DU BEHØVER AT (H)VIDE fortælles historien om hønen 
og ægget med masser af både bløde og hårde fakta som: 

Hvor mange æg lægger en høne på et år? 

Hvor mange æg spiser vi om året? 

Hvor mange høns er der i Danmark? 

Kort sagt: ALT om æg!

Bogen indeholder også 85 opskrifter på retter med æg. 

Pressen skrev om ALT BLIVER BARE BEDRE MED BACON:

♥♥♥♥♥
”Hylder det røgede saltede svinebryst på den mest vulgære vis”
– Politiken

★★★★
”Den måske sandeste titel i hele bogsæsonen”  
– Jyllands-Posten
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CHRISTOPHER SJUVE (f.  1974) er norsk kok, madskribent og tv-vært. Han har et intenst og kærligt forhold til 
mad generelt og til æg og bacon i særdeleshed. I 2016 udkom hans anmelderroste bestseller: ALT BLIVER BARE 
BEDRE MED BACON.



LET LAVET
Lav enkel og hurtig mad og find madglæden til hverdag 
med den svenske tv-kok Jessica Frej.

Jessica Frej

God mad på under 20 minutter. 
Jessica Frej har vundet alle de svenske tv-seeres hjerter, først som vinder af 
Sveriges Masterchef 2011 og siden som fast tv-kok på TV 4 og i damebladet 
Amelia. 

I LET LAVET har  Jessica Frej samlet sine enkle og bedste opskrifter, for som 
hun skriver:

”Mad skal ikke være svært, besværligt eller dyrt. Med bogen her håber jeg 
at så et frø hos læseren til, hvordan man kan finde glæden ved at lave mad 
til hverdag og blive mere kreativ uden tidskrævende metoder eller dyre og 
besværlige ingredienser. Det er opskrifter jeg laver alle ugens dage.”

Jessicas mad er farveglad, smagsrig og indbydende. Hendes tanker, om at 
mad skal være sjovt at lave, er en rød tråd igennem hele bogen.”

LET LAVET indeholder ca. 60 opskrifter og er illustreret med flotte 
fotos. 

LET LAVET er også fyldt med nyttige køkkentips som 

• Rullefrie kødboller

• Bliv bedre til at grille

• Hvordan du frisker de trætte skærebrædder op

• En smartere måde at koge ris på

JESSICA FREJ (f. 1989) er svensk tv-kok, madskribent og kogebogsforfatter. Jessica Frej slog igennem som seerfavo-
rit i Sveriges Masterchef 2011. Siden har Jessica Frej udgivet flere kogebøger og medvirker i TV 4 nyhedsmorgen og 
driver sin egen Youtube-kanal. Hendes kogebøger er oversat til 8 sprog. LET LAVET er hendes første bog på dansk.

NOVEMBER • 2018
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Børn & unge



SURT SHOW FAR 
Komiker David Walliams stod bag den mest efterspurgte 
julegavebog i 2017, nu kommer den endelig på dansk.

David Walliams

Hæsblæsende fortælling, som vil få din mave 
til at krampe af latter.

Fædre kommer i alle former og størrelser: 

Der er tykke, der er tynde. Der er høje, der er lave. Der er unge, der er 
gamle. Der er de begavede og de knap så begavede.

SURT SHOW FAR handler om drengen Frank, hvis far er blevet smidt i 
fængsel for at køre flugtbilen i forbindelse med et bankrøveri. 

Frank udtænker en plan til at befri ham - blot for en enkelt nat, så de kan 
lægge de stjålne penge tilbage. Men vil den onde mr. Big stoppe dem

David Walliams bøger er hysteriske morsomme, hæsblæsende og 
rørende. Perfekt til oplæsning fra 6-7 år og selvlæsning fra 9 år. 

SURT SHOW FAR var ifølge den britiske avis, THE GUARDIAN, den mest 
efterspurgte børnebog i julen 2017, og David Walliams er med sine fire 
millioner solgte bøger i Storbritannien alene landets hurtigt voksende 
børnebogsforfatterskab.

Illustreret af: Tony Ross

DAVID WALLIAMS  (f. 1971) er britisk komiker, skuespiller , forfatter, tv-vært og dommer i BRITAIN'S GOT TALENT.  Han er bedst 
kendt for sit samarbejde med Matt Lucas i BBC ONE's populærer sketch-show, LITTLE BRITAIN. Walliams børnebøger er utroligt 
populære verden over, og de har konsekvent ligget i toppen af bestsellerlisterne, siden han begyndte at skrive i år 2000. Hans 
bøger er oversat til 46 sprog og  er solgt i over 20  millioner eksemplarer verden over. 

OKTOBER • 2018

Vejl. pris 199,95  Rabat A

Varegruppe: 811

Kategori: Børnebøger 

Genre: børnebøger

Imprint: HarperCollins 

Udgivelsesdato: 1 oktober 2018

Format: Indbundet  

Sider: ca. 440 

Mål: 141 x 222 mm

Oversætter: Kim Langer 

ISBN: 9788771914818

ISBN e-bog: 9789150790900



GANGSTER FARMOR
Hysteriske morsomme, hæsblæsende og rørende børnebøger 
af den britiske komiker, David Walliams

David Walliams

Velskrevet og hysterisk morsom og perfekt til 
oplæsning og til selvlæsning. 

Vores helt Ben keder sig helt vildt, da han skal bo hos sin farmor en tid.

 Hun er virkelig den kedeligste farmor nogensinde: Det eneste, hun vil lave, er 
at spille Scrabble og spise kålsuppe. 

Men der er to ting Ben ikke ved om sin farmor: 

1) Hun var engang en international juveltyv.

2) Hun har hele sit liv ville stjæle kronjuvelerne. Og hun har brug for Bens hjælp

David Walliams børnebøger er perfekte til oplæsning fra 6-7 år og selvlæsning 
fra 9 år. 

David Walliams seneste bog, SURT SHOW FAR, var ifølge den britiske avis, THE 
GUARDIAN, den mest efterspurgte børnebog i julen 2017, og David Walliams 
er med sine fire millioner solgte bøger i Storbritannien alene landets hurtigt 
voksende børnebogsforfatterskab.

Illustreret af Tony Ross
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DAVID WALLIAMS  (f. 1971) er britisk komiker, skuespiller , forfatter, tv-vært og dommer i BRITAIN'S GOT TALENT.  Han er bedst 
kendt for sit samarbejde med Matt Lucas i BBC ONE's populærer sketch-show, LITTLE BRITAIN. Walliams børnebøger er utroligt 
populære verden over, og de har konsekvent ligget i toppen af bestsellerlisterne, siden han begyndte at skrive i år 2000. Hans 
bøger er oversat til 46 sprog og  er solgt i over 20  millioner eksemplarer verden over. 



INFERNO
Femte bind i Julie Kagawas anmelderroste 
TALON-serie

Julie Kagawa

”I dag slår vi igen.  Vi vil vise Talon, at vi aldrig vil acceptere deres nye ver-
den.”

Ember Hill har opdaget den chokerende sandhed om sig selv. Hun er ef-
terkommer af Den Gamle Slange, der leder Talon, og som er på nippet til at 

tage magten og dominere hele verden. 

Med Sankt George-ordenen sat ud af spillet, rejser Ember, Riley og Garret til 
Amazonas jungle, for at lede efter den, som måske har nøglen til at få bugt 
med Den Gamle Slange og Talon, hvis de altså overlever mødet …

I mellemtiden rejser Embers bror, Dante, til Kina med en besked til de sidste 
af de asiatiske drager: Tilslut jer Talon eller dø! 

Tiden er ved at løbe fra oprø-rerne og for enhver af de drager, der ikke er i 
alliance med Talons. 
Den sidste kamp nærmer sig, og hvis Talon vinder, vil verden brænde i et 
sandt inferno!

”Man bliver ret hurtigt bidt af Ember og hendes indre konflikt. Hvert 
kapitel har en bestemt jeg-fortæller, så Ember, Garret, Dante og Cobalt 
skiftes til at fortælle historien, hvilket giver en god dybde og forståelse 
for alles tanker og ståsteder.” – WEEKENDAVISEN om DRAGERNE

JULIE KAGAWA  (f. 1970) er amerikansk fantasyforfatter. Kagawa er af hawaiiansk afstamning og bor sammen med 
sin mand og flere husdyr i nærheden af Louisville, Kentucky. 
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EVIGLIVET 
Fascinerende og nervepirrende og for alle fans af dystopier 
som HUNGER GAMES og DIVERGENT

Gena Showalter

Stå sammen eller mød din skæbne alene – sidste 
del af Gena Showalters succes-serie EVIGT LIV
Da Ten var bare sytten år, tog hun det endegyldige valg og bestemte sig 
for, hvilken virkelighed hun skulle leve Eviglivet i, når hun døde.

Ten har været fuldkommen loyal overfor dette valg. Lige indtil nu.  

Da mørket falder over virkelighederne står det dog pludselig lysende 
klart: Hvis ikke Trojka og Myriaderne begge skal gå under, så må de fore-
nes. 

Tiden begynder at rinde ud. Ofre kræves, og prisen er høj. Ten må begive 
sig over på den anden side og dræbe Ravnenes prins. Og kun én kan 
hjælpe hende med dette – Killian Flynn, Tens svorne fjende og store 
kærlighed. 

Et svigt sætter en stopper for planerne, og en løsning virker umiddelbart 
fuldkommen utænkelig. Hvor langt er Ten og Killian villige til at gå for 
deres virkeligheder og Eviglivets skyld?

GENA SHOWALTER (f. 1975) er amerikansk forfatter og har skrevet en lang række bestsellerromaner 
for både voksne og unge. EVIGLIVET er tredje og sidste bind i EVIGT LIV-trilogien, som også indeholder 
FØRSTELIVET og LIVSBLOD.
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★★★★★
”Tankevækkende ... virkelig spændende ... en utroligt vellykket bog.”  
– Reading raindrops om FØRSTELIVET

★★★★★
”En uforglemmelig historie ... smuk og 
rørende.”  – Cilles læsesal om FØRSTELIVET

★★★★★
”Masser af spænding.” 
– De Unges ord om FØRSTELIVET

”Absolut unik og fængslende – jeg kunne ikke lægge den fra mig! 
Sikken en cool verden!” – Sarah J. Maas




